Załącznik nr 8A Formularza ofertowego
Część VIII zamówienia
Zestawienie rodzajowo – ilościowe na dostawę jaj




Część VIII zamówienia – jaja 

	Lp.
		Nazwa



	j. m.
	Maksymalna
 ilość
	W tym
	Cena jednostkowa netto
	Wartość
 netto
(kol. 4 x 7)
	Stawka podatku VAT
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto (8+10)

	
	
	
	
	Szkoła Podstawowa
w Ośnie
Lubuskim
	Samorządowe
Przedszkole 
Publiczne
w Ośnie 
Lubuskim
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Jaja rozmiar L
	szt.
	5 500
	3 000
	2 500
	
	
	
	
	

	
	Ogółem netto
	

	Ogółem brutto
	


Wszelkie nazwy własne użyte w treści należy czytać jako parametry jakościowe materiałów oraz czytać je jako takie lub „równoważne”.
W formularzu należy określić stawkę podatku VAT obowiązującą na dzień złożenia oferty.
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